
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Nowym 

Sączu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Limanowej, w Nowym Targu, w Suchej 

Beskidzkiej, w Zakopanem, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4.  

 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których nowa w § 1, w składach określnych w załącznikach od nr 5 do nr 44.  

 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II.  

2. Skład właściwej Komisji zamieszcz się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie.  

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

(-) Piotr Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 27 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mszanie Dolnej: 

 

1. Anna Bronisława Fabia, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL,  

zam. Kasina Wielka 

 

2. Monika Gacek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Raba Niżna 

 

3. Monika Maria Gil, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Olszówka 

 

4. Aneta Anna Kołodziej, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Łostówka 

 

5. Maria Anna Lach, zgłoszona przez KWW „DZIAŁAJMY WSPÓLNIE”,  

zam. Mszana Dolna 

 

6. Beata Potaczek, zgłoszona przez KWW PATRIOCI POLSCY ZIEMIA 

LIMANOWSKA, zam. Olszówka 

 

7. Maria Tatka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Kasinka Mała 

 

8. Edyta Katarzyna Tromiczak-Krzanik, zgłoszona przez KWW BOLESŁAWA 

ŻABY, zam. Łętowe 

 

9. Tomasz Zapała, zgłoszony przez KWW WSPÓLNIE I WIARYGODNIE,  

zam. Raba Niżna 

 

 


